Serviços e Honorários, com os profissionais da empresa REGINALDO 
MARTINS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ Nº 
27.998.373/0001-50, representado legalmente por REGINALDO MARTINS 
COSTA, brasileiro, casado, inscrito na OAB/GO sob o n. 7.240, no valor 
global de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), divididos em 12 (doze) parcelas 
mensais de R$ 6.000,00 (seis mil reais)   

FACE AO EXPOSTO, a Comissão Permanente de Licitação da 
Câmara Municipal de Almas, Tocantins, nomeada através de Portaria do 
Legislativo Municipal, SUGERE à contratação pelo instituto da inexigibilidade de

[...]

ADVOGADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, JUNTO A 
CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPAS DO TOCANTINS. 

CONTRATADO: REGINALDO MARTINS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA, CNPJ Nº 27.998.373/0001-50 
Valor Global: R$72.000,00 (setenta e dois mil reais) 
Vigência: até 31/12/2025. 
Fundamento Legal: artigo 74 da Lei nº 14.133/21.  
Ato Declaratório de Inexigibilidade de Licitação emitida pelo Sr.ALAKSIEL 
FERREIRA DOS SANTOS MENEZES  

Câmara Municipal de Taipas-TO.16/01/2025.